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10000 SERVICIOS PERSONALES 28,128,196.86 1,866,222.15 28,128,196.86 26,261,974.71
Dietas 4,950,000.00 150,000.00 4,950,000.00 4,800,000.00
Sueldos Bésicos 16,237,191.36 1,390,178.03 16,237,191.36 14,847,013.33
Decimotercer Mes 1,353,098.48 0.00 1,353,098.48 1,353,098.48
Decimocuarto Mes 1,353,098.48 0.00 1,353,098.48 1,353,098.48
Complementos 714,808.54 42,682.47 714,808.54 672,126.07
Beneficios 3,500,000.00 283,361.65 3,500,000.00 3,216,638.35
Horas Extraordinarias 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 25,657,628.93 977,821.14 26,955,628.93 25,977,807.79
Vidticos Nacionales 150,000.00 35,379.50 150,000.00 114,620.50
Vidticos al Exterior 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Suministro de Energia 453,005.96 0.00 453,005.96 453,005.96
Eléctrica
Mantenimiento y Reparacion 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparacion 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Limpieza, Aseo y Fumigacién 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Estudios, Investigaciones y 250,000.00 100,000.00 548,000.00 448,000.00
Analisis de Factibilidad
Servicios Juridicos 250,000.00 45,000.00 250,000.00 205,000.00
Servicios de Capacitacion 105,000.00 40,000.00 105,000.00 65,000.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

09/05/2023 09:58:14 a.m.

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Carton
Llantas y Camaras de Aire
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utiles y Materiales Eléctricos

80,000.00

30,000.00
25,000.00

50,000.00
106,000.00
5,000.00
150,000.00
23,653,622.97

1,912,090.81
250,000.00

10,000.00
200,000.00
144,142.08
200,000.00
500,000.00
180,000.00

20,000.00

80,000.00

180,000.00

10,000.00

0.00
11,000.00

0.00

0.00

0.00
5,600.00
740,841.64

118,606.38
25,629.50

0.00
26,270.96
0.00
6,405.00
9,184.50
25,320.00
9,881.00
3,150.00

4,381.00

0.00

80,000.00

30,000.00
25,000.00

50,000.00
106,000.00
5,000.00
150,000.00
24,653,622.97

1,912,090.81
250,000.00

10,000.00
200,000.00
144,142.08
200,000.00
500,000.00
180,000.00

20,000.00

80,000.00

180,000.00

10,000.00

80,000.00

30,000.00
14,000.00

50,000.00
106,000.00
5,000.00
144,400.00
23,912,781.33

1,793,484.43
224,370.50

10,000.00
173,729.04
144,142.08
193,595.00
490,815.50
154,680.00

10,119.00

76,850.00

175,619.00

10,000.00
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40000 BIENES CAPITALIZABLES

50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas

Equipos para Computacion
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Tierras, Predios y Solares

Equipos Varios de Oficina

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Becas Nacionales

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Ayuda Social a Personas

10,000.00

127,948.73
27,943,000.00
700,000.00

300,000.00
8,050,000.00

16,593,000.00

300,000.00
2,000,000.00

11,064,451.53
50,000.00
8,669,602.17

300,000.00
1,844,849.36

200,000.00

8,384.42
951,354.46
32,200.00

24,184.06
156,462.48

111,334.08

0.00
627,173.84

568,039.04
0.00
435,469.04

0.00
120,070.00

12,500.00

10,000.00

127,948.73
28,366,870.62
700,000.00

300,000.00
8,050,000.00

17,016,870.62

300,000.00
2,000,000.00

11,364,451.53
50,000.00
8,969,602.17

300,000.00
1,844,849.36

200,000.00

10,000.00

119,564.31
27,415,516.16
667,800.00

275,815.94
7,893,537.52

16,905,536.54

300,000.00
1,372,826.16

10,796,412.49
50,000.00

8,534,133.13

300,000.00
1,724,779.36

187,500.00
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Total:

94,705,368.13

4,482,043.17

96,727,238.75

92,245,195.58



